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Příloha č. 1 

      ZÁKLADNÍ ŠKOLA NÁRODNÍHO UMĚLCE PETRA BEZRUČE, TŘÍDA T. G. MASARYKA 454, FRÝDEK-MÍSTEK 

Kariérové poradenství 

STATISTIKA VÝSLEDKŮ PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ VE ŠKOLNÍM ROCE 2022/2023 

9. ROČNÍK 

GYMNÁZIA HOŠI DÍVKY CELKEM 

Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek 3 9 12 

Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí  0 2 2 

Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ostrava 1 0 1 

Lékařské a přírodovědné gymnázium PRIGO 0 2 2 

Gymnázium BESKYDY MOUNTAIN ACADEMY, Frýdlant nad Ostravicí 0 1 1 

CELKEM 4 14 18 
     

STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S MATURITOU    

SPŠ, OA a JŠ s právem státní jazykové zkoušky, Frýdek-Místek 3 3 6 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek 2 0 2 

Střední škola informačních technologií, Frýdek-Místek 3 0 3 

Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek 0 3 3 

Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského, Ostrava 0 2 2 

Střední uměleckoprůmyslová škola, Frýdek-Místek 0 2 2 

Střední odborná škola, Frýdek-Místek  5 1 6 

Gymnázium a SPŠ elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm 5 0 5 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava 0 2 2 

Albrechtova střední škola, Český Těšín 0 1 1 

AHOL – Střední odborná škola, Ostrava 0 1 1 

Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž 0 1 1 

Soukromá střední odborná škola Frýdek-Místek 0 1 1 

IUVENTAS – Soukromé gymnázium a Střední odborná škola, Ostrava 1 0 1 

PrimMat – Soukromá střední škola podnikatelská, Frýdek-Místek 1 1 2 

Střední průmyslová škola stavební, Brno 1 0 1 

Střední odborná škola umělecká a gymnázium, Ostrava 0 1 1 

Střední průmyslová škola stavební, Ostrava 1 1 2 

Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek 2 2 4 

Střední škola letecká, Kunovice 1 0 1 

Moravskoslezská obchodní akademie, Ostrava 0 1 1 

Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice 1 0 1 

Soukromá podřipská střední odborná škola  a SOU, Roudnice nad Labem 0 1 1 

Třinecká obchodní akademie informačních technologií a veřejné správy, Třinec 1 0 1 

CELKEM  27 24 51 
     

STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S VÝUČNÍM LISTEM    

Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek 0 1 1 

Střední odborná škola, Frýdek-Místek – Lískovecká, Na Hrázi 5 3 8 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek 9 1 10 

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba 0 1 1 

Střední odborné učiliště DAKOL, Petrovice u Karviné 0 1 1 

CELKEM 14 7 21 
    

CELKEM 9. ROČNÍK 45 45 90 

http://www.infoabsolvent.cz/Skoly/Skola/600017494/Gymnazium-Hladnov-Jazykova-skola-s-pravem-statni-/SOS
http://www.infoabsolvent.cz/Skoly/Skola/600016323/Stredni-prumyslova-skola-Obchodni-akademie-/SOS
http://www.infoabsolvent.cz/Skoly/Skola/600016412/Soukroma-stredni-odborna-skola-Frydek-Mistek-/SOS
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9. ročník HOŠI DÍVKY CELKEM % 

GYMNÁZIA 4 14 18 20,00% 

STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S MATURITOU 27 24 51 56,67% 

STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S VÝUČNÍM LISTEM 14 7 21 23,33% 

 

 

 

4

14 18

27
24

51

14

7

21

HOŠI DÍVKY CELKEM

P
O

Č
ET

  Ž
Á

K
Ů

STŘEDNÍ  ŠKOLY

Absolventi 2023

GYMNÁZIA STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S MATURITOU STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S VÝUČNÍM LISTEM

20%

57%

23%

Absolventi 2023

GYMNÁZIA

STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S
MATURITOU

STŘEDNÍ VZDĚLÁNÍ S VÝUČNÍM
LISTEM



Základní škola národního umělce Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 454 
 

3 
 

 

 

18

6

5

3

2

4

2

1

3

1

2

1

3

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

3

1

1

3

2

1

2

1

1

0 5 10 15 20

MATURITNÍ OBORY:

GYMNÁZIUM

ELEKTROTECHNIKA

MECHANIK SEŘIZOVAČ

INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE

APLIKOVANÁ CHEMIE

VEŘEJNOSPRÁVNÍ ČINNOST

ZDRAVOTNICKÉ LYCEUM

TECHNICKÉ LYCEUM

STAVEBNICTVÍ

PEDAGOGICKÉ LYCEUM

OBCHODNÍ AKADEMIE

GEODÉZIE A KATASTR NEMOVITOSTÍ

CESTOVNÍ RUCH

SOCIÁLNÍ ČINNOST

GRAFICKÝ DESIGN

EKONOMIKA A PODNIKÁNÍ

TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOV

ASISTENT ZUBNÍHO TECHNIKA

OBALOVÁ TECHNIKA

KOSMETICKÉ SLUŽBY

PRAKTICKÁ SESTRA

VETERINÁŘSTVÍ

KAMENOSOCHAŘSTVÍ

ODĚVNICTVÍ

LETECKÝ MECHANIK

POLYGRAFIE

DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY

AGROPODNIKÁNÍ

UČEBNÍ OBORY:

TRUHLÁŘ

AUTOELEKTRIKÁŘ

KUCHAŘ - ČÍŠNÍK

ZEMĚDĚLEC - FARMÁŘ

ELEKTRIKÁŘ - SILNOPROUD

MECHANIK OPRAVÁŘ MOTOROVÝCH VOZIDEL

TESAŘ

ZAHRADNÍK

INSTALATÉR

CUKRÁŘ

N
Á

ZE
V

  O
B

O
R

U

POČET  ŽÁKŮ

Absolventi 2023 _ umístění podle oborů



Základní škola národního umělce Petra Bezruče, Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 454 
 

4 
 

9. ročník 

 

 7. ročník 

 

5. ročník 

5. ročník HOŠI DÍVKY CELKEM 

Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, Cihelní 410 1 0 1 

CELKEM 1 0 1 

 

 

 

TŘÍDA 
HOŠI DÍVKY CELKEM 

9. A 15 15 30 

9. C  16 14 30 

9. D  14 16 30 

CELKEM 45 45 90 

TŘÍDA HOŠI DÍVKY CELKEM 

7. A 2 2 4 

7. B 1 2 3 

7. C 2 1 3 

CELKEM 5 5 10 
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Žáci odcházející ze základní školy 

ROČNÍK 
HOŠI DÍVKY CELKEM 

5. ročník 1 0 1 

7. ročník 5 5 10 

8. ročník 3 0 3 

9. ročník 45 45 90 

CELKEM 54 50 104 

 

 

 

 

  Ve Frýdku-Místku 20. 06. 2023                                      Mgr. Lenka Golová 

0

20

40

60

80

100

120

5. ročník 7. ročník 8. ročník 9. ročník CELKEM
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